香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明概不就因本公告全部或任何部份內容而產生
或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA ENERGY ENGINEERING CORPORATION LIMITED*

3996

於2023年3月30日舉行的2023年第一次臨時股東大會及
類別股東大會的投票結果

中國能源建設股份有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈，本公司2023年第
一次臨時股東大會（「臨時股東大會」）、2023年第一次A股類別股東大會（「A股類別股東
大會」）及2023年第一次H股類別股東大會（「H股類別股東大會」）已於2023年3月30日
（星期四）舉行，於臨時股東大會、A股類別股東大會及H股類別股東大會上提呈的決議
案已按投票表決方式獲本公司股東（「股東」）正式通過。

茲提述本公司日期為2023年3月13日的通函（「通函」）。除文義另有所指外，本公告所用詞
彙與通函所界定者具有相同涵義。

董事會欣然宣佈，臨時股東大會、A股類別股東大會及H股類別股東大會已於2023年3月
30日（星期四）上午八時三十分假座中國北京市朝陽區西大望路甲26號院1號樓2702室依次
舉行。

本次臨時股東大會及類別股東大會的舉行符合包括《公司法》在內的中國法律法規的要求
及公司章程的規定。由半數以上董事共同推舉的董事馬明偉先生作為會議主席並主持本
次臨時股東大會及類別股東大會。本公司在任董事九名，其中五名董事出席了臨時股東
大會及類別股東大會，董事長宋海良先生、副董事長孫洪水先生、董事劉學詩先生及董
事司欣波先生因公務原因未出席臨時股東大會及類別股東大會。

- 1 -

* 僅供識別

於臨時股東大會及類別股東大會當日，本公司已發行股份總數為41,691,163,636股（包括
32,428,727,636股A股和9,262,436,000股H股）。有權出席臨時股東大會並就臨時股東大會
上提呈之決議案表決的股份總數為41,691,163,636股，佔本公司已發行股份總數的100%。
有權出席A股類別股東大會並就A股類別股東大會上提呈之決議案表決的股份總數為
32,428,727,636股，佔本公司已發行A股股份總數的100%。有權出席H股類別股東大會並
就H股類別股東大會上提呈之決議案表決的股份總數為9,262,436,000股，佔本公司已發行
H股股份總數的100%。

股東於臨時股東大會及類別股東大會上就決議案進行投票時，未受任何限制。概無股東
須根據上市規則就於臨時股東大會及類別股東大會上提呈的決議案僅可投反對票或被要
求放棄投票，亦無股東於通函中表示彼等有意就於臨時股東大會及類別股東大會上提呈
的任何決議案投反對票或放棄投票。

臨時股東大會的出席情況

親身出席或委託代理人出席臨時股東大會的股東共持有本公司24,364,106,228股股份，佔
本公司已發行股份總數約58.4395%。

出席會議的股東和代理人人數 280

其中：A股股東人數 278

境外上市外資股股東人數(H股） 2

出席會議的股東所持有表決權的股份總數（股） 24,364,106,228

其中：A股股東持有股份總數 21,024,329,530

境外上市外資股股東持有股份總數(H股） 3,339,776,698

出席會議的股東所持有表決權股份數佔公司有表決權股份總數的比例(%) 58.4395

其中：A股股東持股佔股份總數的比例(%) 50.4287

境外上市外資股股東持股佔股份總數的比例(%) 8.0108

- 2 -

A股類別股東大會的出席情況

親身出席或委託代理人出席A股類別股東大會的股東共持有本公司21,024,329,530股A股，
佔本公司已發行A股股份總數約64.8324%。

出席會議的A股股東和代理人人數 278

出席會議的A股股東所持有表決權的股份總數（股） 21,024,329,530

出席會議的A股股東所持有表決權的股份總數佔本公司有表決權A股股份總數
的比例(%) 64.8324

H股類別股東大會的出席情況

親身出席或委託代理人出席H股類別股東大會的股東共持有本公司3,339,756,698股H股，
佔本公司已發行H股股份總數約36.0570%。

出席會議的H股股東和代理人人數 2

出席會議的H股股東所持有表決權的股份總數（股） 3,339,756,698

出席會議的H股股東所持有表決權的股份總數佔本公司有表決權H股股份總數
的比例(%) 36.0570

臨時股東大會的投票結果

於臨時股東大會提呈的決議案以投票方式進行表決。於臨時股東大會提呈的決議案投票
結果如下：

特別決議案
總票數及概約百分比（%）

贊成 反對 棄權

1 關於公司向特定對象發行A股股票方案的議案

1.01 發行股票的種類和面值 24,275,023,096
(99.6344%)

66,296,232
(0.2721%)

22,786,900
(0.0935%)

由於贊成票數超過三分之二，此項決議案作為特別決議案獲正式通過。

- 3 -

特別決議案
總票數及概約百分比（%）

贊成 反對 棄權

1.02 發行方式和發行時間 24,273,967,096
(99.6300%)

67,363,132
(0.2765%)

22,776,000
(0.0935%)

由於贊成票數超過三分之二，此項決議案作為特別決議案獲正式通過。

1.03 發行對象和認購方式 24,273,805,996
(99.6294%)

67,531,132
(0.2772%)

22,769,100
(0.0934%)

由於贊成票數超過三分之二，此項決議案作為特別決議案獲正式通過。

1.04 定價基準日、發行價格及定價原則 24,272,912,496
(99.6257%)

68,417,732
(0.2808%)

22,776,000
(0.0935%)

由於贊成票數超過三分之二，此項決議案作為特別決議案獲正式通過。

1.05 發行數量 24,274,070,996
(99.6305%)

67,188,332
(0.2758%)

22,846,900
(0.0937%)

由於贊成票數超過三分之二，此項決議案作為特別決議案獲正式通過。

1.06 限售期 24,275,206,096
(99.6351%)

66,103,189
(0.2713%)

22,796,943
(0.0936%)

由於贊成票數超過三分之二，此項決議案作為特別決議案獲正式通過。

1.07 上市地點 24,275,069,296
(99.6346%)

66,243,132
(0.2719%)

22,793,800
(0.0935%)

由於贊成票數超過三分之二，此項決議案作為特別決議案獲正式通過。

1.08 募集資金金額及用途 24,279,893,503
(99.6544%)

61,425,825
(0.2521%)

22,786,900
(0.0935%)

由於贊成票數超過三分之二，此項決議案作為特別決議案獲正式通過。

1.09 本次向特定對象發行前公司滾存未分配利潤的
安排

24,273,384,996
(99.6276%)

67,797,089
(0.2783%)

22,924,143
(0.0941%)

由於贊成票數超過三分之二，此項決議案作為特別決議案獲正式通過。

- 4 -

特別決議案
總票數及概約百分比（%）

贊成 反對 棄權

1.10 本次向特定對象發行決議有效期 24,274,122,696
(99.6307%)

67,214,389
(0.2759%)

22,769,143
(0.0934%)

由於贊成票數超過三分之二，此項決議案作為特別決議案獲正式通過。

2. 關於公司向特定對象發行A股股票預案的議案 24,275,132,796
(99.6348%)

66,207,332
(0.2717%)

22,766,100
(0.0935%)

由於贊成票數超過三分之二，此項決議案作為特別決議案獲正式通過。

3. 關於公司向特定對象發行A股股票發行方案的
論證分析報告的議案

24,273,161,146
(99.6267%)

68,178,982
(0.2798%)

22,766,100
(0.0935%)

由於贊成票數超過三分之二，此項決議案作為特別決議案獲正式通過。

4. 關於向特定對象發行A股股票募集資金使用可
行性研究報告的議案

24,277,677,935
(99.6453%)

63,644,393
(0.2612%)

22,783,900
(0.0935%)

由於贊成票數超過三分之二，此項決議案作為特別決議案獲正式通過。

5. 關於向特定對象發行A股股票攤薄即期回報和
填補措施及相關承諾的議案

24,274,207,546
(99.6310%)

67,132,582
(0.2755%)

22,766,100
(0.0935%)

由於贊成票數超過三分之二，此項決議案作為特別決議案獲正式通過。

6. 關於公司未來三年（2023-2025年）股東回報規
劃的議案

24,319,472,672
(99.8168%)

21,702,456
(0.0891%)

22,931,100
(0.0941%)

由於贊成票數超過三分之二，此項決議案作為特別決議案獲正式通過。

7. 關於提請股東大會及類別股東大會授權董事會
辦理本次向特定對象發行A股股票相關事宜的
議案

24,275,094,466
(99.6347%)

66,208,862
(0.2717%)

22,802,900
(0.0936%)

由於贊成票數超過三分之二，此項決議案作為特別決議案獲正式通過。

- 5 -

普通決議案
總票數及概約百分比（%）

贊成 反對 棄權

8. 關於公司符合向特定對象發行A股股票條件的
議案

24,273,987,096
(99.6301%)

67,352,989
(0.2764%)

22,766,143
(0.0935%)

由於贊成票數超過二分之一，此項決議案作為普通決議案獲正式通過。

9. 關於公司無需編製前次募集資金使用情況報告
的議案

24,318,877,772
(99.8144%)

22,324,356
(0.0916%)

22,904,100
(0.0940%)

由於贊成票數超過二分之一，此項決議案作為普通決議案獲正式通過。

A股類別股東大會的投票結果

於A股類別股東大會提呈的決議案以投票方式進行表決。於A股類別股東大會提呈的決議
案投票結果如下：

特別決議案
總票數及概約百分比（%）

贊成 反對 棄權

1 關於公司向特定對象發行A股股票方案的議案

1.01 發行股票的種類和面值 20,979,009,805
(99.7844%)

45,290,825
(0.2154%)

28,900
(0.0002%)

由於贊成票數超過三分之二，此項決議案作為特別決議案獲正式通過。

1.02 發行方式和發行時間 20,977,953,805
(99.7794%)

46,357,725
(0.2205%)

18,000
(0.0001%)

由於贊成票數超過三分之二，此項決議案作為特別決議案獲正式通過。

1.03 發行對象和認購方式 20,977,792,705
(99.7787%)

46,525,725
(0.2212%)

11,100
(0.0001%)

由於贊成票數超過三分之二，此項決議案作為特別決議案獲正式通過。

- 6 -

特別決議案
總票數及概約百分比（%）

贊成 反對 棄權

1.04 定價基準日、發行價格及定價原則 20,976,899,205
(99.7744%)

47,412,325
(0.2255%)

18,000
(0.0001%)

由於贊成票數超過三分之二，此項決議案作為特別決議案獲正式通過。

1.05 發行數量 20,978,057,705
(99.7799%)

46,242,925
(0.2199%)

28,900
(0.0002%)

由於贊成票數超過三分之二，此項決議案作為特別決議案獲正式通過。

1.06 限售期 20,979,192,805
(99.7853%)

45,097,782
(0.2145%)

38,943
(0.0002%)

由於贊成票數超過三分之二，此項決議案作為特別決議案獲正式通過。

1.07 上市地點 20,979,056,005
(99.7847%)

45,237,725
(0.2152%)

35,800
(0.0001%)

由於贊成票數超過三分之二，此項決議案作為特別決議案獲正式通過。

1.08 募集資金金額及用途 20,982,985,513
(99.8034%)

41,315,117
(0.1964%)

28,900
(0.0002%)

由於贊成票數超過三分之二，此項決議案作為特別決議案獲正式通過。

1.09 本次向特定對象發行前公司滾存未分配利潤的
安排

20,977,371,705
(99.7767%)

46,791,682
(0.2226%)

166,143
(0.0007%)

由於贊成票數超過三分之二，此項決議案作為特別決議案獲正式通過。

1.10 本次向特定對象發行決議有效期 20,978,109,405
(99.7802%)

46,208,982
(0.2197%)

11,143
(0.0001%)

由於贊成票數超過三分之二，此項決議案作為特別決議案獲正式通過。

2. 關於公司向特定對象發行A股股票預案的議案 20,979,119,505
(99.7850%)

45,201,925
(0.2150%)

8,100
(0.0000%)

由於贊成票數超過三分之二，此項決議案作為特別決議案獲正式通過。

- 7 -

特別決議案
總票數及概約百分比（%）

贊成 反對 棄權

3. 關於公司向特定對象發行A股股票發行方案的
論證分析報告的議案

20,977,147,855
(99.7756%)

47,173,575
(0.2244%)

8,100
(0.0000%)

由於贊成票數超過三分之二，此項決議案作為特別決議案獲正式通過。

4. 關於向特定對象發行A股股票募集資金使用可
行性研究報告的議案

20,980,769,945
(99.7928%)

43,533,685
(0.2071%)

25,900
(0.0001%)

由於贊成票數超過三分之二，此項決議案作為特別決議案獲正式通過。

5. 關於提請股東大會及類別股東大會授權董事會
辦理本次向特定對象發行A股股票相關事宜的
議案

20,979,081,175
(99.7848%)

45,203,455
(0.2150%)

44,900
(0.0002%)

由於贊成票數超過三分之二，此項決議案作為特別決議案獲正式通過。

H股類別股東大會的投票結果

於H股類別股東大會提呈的決議案以投票方式進行表決。於H股類別股東大會提呈的決議
案投票結果如下：

特別決議案
總票數及概約百分比（%）

贊成 反對 棄權

1 關於公司向特定對象發行A股股票方案的議案

1.01 發行股票的種類和面值 3,296,013,291
(98.6902%)

21,005,407
(0.6290%)

22,738,000
(0.6808%)

由於贊成票數超過三分之二，此項決議案作為特別決議案獲正式通過。

1.02 發行方式和發行時間 3,296,013,291
(98.6902%)

21,005,407
(0.6290%)

22,738,000
(0.6808%)

由於贊成票數超過三分之二，此項決議案作為特別決議案獲正式通過。

- 8 -

特別決議案
總票數及概約百分比（%）

贊成 反對 棄權

1.03 發行對象和認購方式 3,296,013,291
(98.6902%)

21,005,407
(0.6290%)

22,738,000
(0.6808%)

由於贊成票數超過三分之二，此項決議案作為特別決議案獲正式通過。

1.04 定價基準日、發行價格及定價原則 3,296,013,291
(98.6902%)

21,005,407
(0.6290%)

22,738,000
(0.6808%)

由於贊成票數超過三分之二，此項決議案作為特別決議案獲正式通過。

1.05 發行數量 3,296,013,291
(98.6902%)

21,005,407
(0.6290%)

22,738,000
(0.6808%)

由於贊成票數超過三分之二，此項決議案作為特別決議案獲正式通過。

1.06 限售期 3,296,013,291
(98.6902%)

21,005,407
(0.6290%)

22,738,000
(0.6808%)

由於贊成票數超過三分之二，此項決議案作為特別決議案獲正式通過。

1.07 上市地點 3,296,013,291
(98.6902%)

21,005,407
(0.6290%)

22,738,000
(0.6808%)

由於贊成票數超過三分之二，此項決議案作為特別決議案獲正式通過。

1.08 募集資金金額及用途 3,296,907,990
(98.7170%)

20,110,708
(0.6022%)

22,738,000
(0.6808%)

由於贊成票數超過三分之二，此項決議案作為特別決議案獲正式通過。

1.09 本次向特定對象發行前公司滾存未分配利潤的
安排

3,296,013,291
(98.6902%)

21,005,407
(0.6290%)

22,738,000
(0.6808%)

由於贊成票數超過三分之二，此項決議案作為特別決議案獲正式通過。

1.10 本次向特定對象發行決議有效期 3,296,013,291
(98.6902%)

21,005,407
(0.6290%)

22,738,000
(0.6808%)

由於贊成票數超過三分之二，此項決議案作為特別決議案獲正式通過。

- 9 -

特別決議案
總票數及概約百分比（%）

贊成 反對 棄權

2. 關於公司向特定對象發行A股股票預案的議案 3,296,013,291
(98.6902%)

21,005,407
(0.6290%)

22,738,000
(0.6808%)

由於贊成票數超過三分之二，此項決議案作為特別決議案獲正式通過。

3. 關於公司向特定對象發行A股股票發行方案的
論證分析報告的議案

3,296,013,291
(98.6902%)

21,005,407
(0.6290%)

22,738,000
(0.6808%)

由於贊成票數超過三分之二，此項決議案作為特別決議案獲正式通過。

4. 關於向特定對象發行A股股票募集資金使用可
行性研究報告的議案

3,296,907,990
(98.7170%)

20,110,708
(0.6022%)

22,738,000
(0.6808%)

由於贊成票數超過三分之二，此項決議案作為特別決議案獲正式通過。

5. 關於提請股東大會及類別股東大會授權董事會
辦理本次向特定對象發行A股股票相關事宜的
議案

3,296,013,291
(98.6902%)

20,945,407
(0.6272%)

22,798,000
(0.6826%)

由於贊成票數超過三分之二，此項決議案作為特別決議案獲正式通過。

本公司的H股股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司於臨時股東大會及類別股東大會
上擔任投票表決方式的監票員，負責點算本公司所收集已填妥及簽署的投票表格，從而
獲得以上投票結果。

北京市天元律師事務所見證臨時股東大會及類別股東大會，證明召集、召開程序符合法
律、行政法規和《公司章程》的規定；出席臨時股東大會及類別股東大會現場會議的人員
資格及召集人資格合法有效；臨時股東大會及類別股東大會的表決程序、表決結果合法
有效。

鑒於本次發行須符合若干先決條件，進行與否存在不確定性，股東及潛在投資者於買賣
本公司證券時務請謹慎行事。本公司將根據上市規則及其他適用的法律法規，對本次發

- 10 -

行相關的重大更新和進展作出進一步公告。本公告的發佈僅為提供信息，並不構成收
購、購買或認購本公司證券的任何邀請或要約。

承董事會命
中國能源建設股份有限公司

董事長
宋海良

中國，北京
2023年3月30日

於本公告日期，本公司執行董事為宋海良先生、孫洪水先生及馬明偉先生；非執行董事
為李樹雷先生、劉學詩先生及司欣波先生；及獨立非執行董事為趙立新先生、程念高先
生及魏偉峰博士。

- 11 -